Organizator:

bilten

3. TEKMA SLOVENSKE
ORIENTACIJSKE LIGE
2. PRVENSTVO STAJERSKE

Sveti Jernej, 18. april 2009
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2. Prvenstvo Stajerske 2009
3. tekma Slovenske orientacijske lige -
srednje proge

Kraj: 5
Zbiralis¢e pri OS na Svetem Jerneju. Pot bo oznagena od izvoza
Slovenske Konijice iz avtoceste Celje-Maribor

Place:

Sveti Jernej. Competition center will be at primary school Sveti Jernej.
(The way will be marked from exit Slovenske Konjice at the highway
Celje-Maribor)



Delegacija tekmovanja:

Zoran Furman (vodja tekmovanja)
Daniel Lebar (traser)

Stanislav Kustec (sodnik OZS)

Miro Salamun (predstavnik tekmovalcev)

Start:
Prvi Start: ob 10.00, oddaljenost Starta od cilja je 700 m.
First start at 10 a.m., distance from finish to start 700 m.

Karta: Petelinjek, oktober 2008, 1 : 10 000
Map: Petelinjek, October 2008, 1 : 10 000

Karte niso v plasti¢nih folijah, bodo pa folije na Startu.
Maps are not in plastics, but plastics will be available at the start.

Mikrolokacije: so natiskane na karte. Na voljo bodo tudi na cilju.
Control descriptions: are on the map. They will be available at finish area
too.

Razglasitev rezultatov po prihodu vecine tekmovalcev v cil;.
Nagrade za najboljSe v vseh kategorijah.

OPOZORILO:
Vsak tekmovalec tekmuje na lastno odgovornost!

NOTES:
Each competitors takes part on their own responsability!

Podatki o progah

MZ10  1km 5k 70m
M12 1,6km 7k 100m
M14 1,8km 8k 110m
M16 29km 14k 220m
M18 3km 13k 240m

M21E 4,7km 19k 350m
M21A 3,5km 16k 290m
M21B 2,9km 14k 220m
M35 3,5km 16k 290m

M45 3km 13k  240m
M50 29km 14k 220m
712 1,6km 7k 100m
714 1,8km 8k 110m
716 1,8km 8k 110m

718 29km 14k 220m
7Z21A  3,5km 16k 290m
7Z21B  1,8km 8k 110m
735 29km 14k 220m
Zacetniki 1,6km 7k 100m
Rekreativna 3km 13k 240m

OPOZORILO:
WC je na voljo v gostilni Trunkl, ki se nahaja ob cesti na
poti proti Startu!

Prosim, uposStevajte navodila redarjev pri parkiranju
avtomobilov. Ker ni na voljo velikega parkirnega prostora,
se bo parkiralo na manjsih parkirnih mestih, ki so od
ciljnega prostora oddaljeni od 100 do 300 metrov!



2. Prvenstvo Stajerske - SOL3
Start list

M 21E (18)

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

47km 350m 19C

Vacant

211661
409121
887795
406879
554000
886737
895025
236102
406869
253333
800000
750723
259744
232448
308917
Vacant
895022

7Z.21A (12)

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

253335
Vacant
406880
700027
Vacant
406713
232434
406835
Vacant
406886
Vacant
253339

Leon Kropivsek
Jamie Montero
Klemen Kenda
Ivan Nagy

Jure Zmrzlikar
Miro Salamun
Janez Pretnar
Virgis Purvys
Sandi Kmetic¢
Iztok Rojc
Herwig Allwinger
Edi Ocvirk
Freitas Sidonio
Eneja Osterman
Jaka Piltaver

Rajko Kracun

35km 290m 16 C
Mojca Flerin

Andreja AnZur
Eva Ocvirk

UrSa TomaZin
Lidija Hribar
Tanja Pretnar

Ana Pribakovi¢ Borstnik

Tina Miklavcié

Vacant

OK Polaris
OK Azimut
OK Azimut
IND Individual
OK Komenda
OK Polaris
OK Azimut
IND Individual
OK Polaris
OK Polaris
OK BreZice
OK Japeti¢

OK Slovenske Konjice
OK Polaris
OK BreZice
Vacant

OK Polaris

OK Komenda
Vacant

OK Komenda
OK Japeti¢
Vacant

OK Azimut
OK Komenda
OK Azimut
Vacant

OK Tivoli
Vacant

OK Azimut

1:00

3:00

5:00

7:00

9:00
11:00
13:00
15:00
17:00
19:00
21:00
23:00
25:00
27:00
29:00
31:00
33:00
35:00

2:00
4:00
6:00
8:00
10:00
12:00
14:00
16:00
18:00
20:00
22:00
24:00

M50

131
132
133
134
135
136
137
138
139

M 45

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

M 35

154
150
151
152
153
155
156
157
158
159
160

9) 29km 220m 14C

Vacant

301272 Jit{ Gawel
Vacant

406860 Vlado Sedej
253349 Stanko Cufer
Vacant

406852 Crtomir Knap
520501 Sreco Pirman
406850 Janko Lapajne

10) 3.0km 240 m

232454 Matjaz Strakl
Vacant

422994 Drazen Janzek
406885 Ales Borstnik
406899 Vinko Pernek
406883 Roman Vol¢i¢
Vacant

232452 Roman Sladi¢
5765 Dario Stambuk
406858 Silvij Mo¢nik

(15  3.5km 290 m

406891 Dusan Petrovi¢
Vacant

406888 Miha Skarabot
300750 Ales Poljansek
422991 Darko Klari¢
300746 Jozko Jazbar
46460 Ivo Tisljar
406814 Valter Foski
Vacant

235874 Robert PobeZin
Vacant

13C

16 C

Vacant

OK Slovenske Konjice
Vacant

OK Azimut

OK Nova Gorica (O§ Dobravlje)

Vacant

OK Azimut

SOK Skofjelogki O-Klub
OK Azimut

OK Perkmandeljc
Vacant

OK Medimurje
OK Tivoli

SV 9.BZO

OK Tivoli
Vacant

OK Perkmandeljc
OK BreZice

OK Azimut

OK Polaris
Vacant

OK Polaris
OK Azimut
OK Medimurje
OK Azimut
OK Orion
OK Polaris
Vacant

OK Trzin
Vacant

33:00
35:00
37:00
39:00
41:00
43:00
45:00
47:00
49:00

14:00
16:00
18:00
20:00
22:00
24:00
26:00
28:00
30:00
32:00

22:00
68:00
70:00
72:00
74:00
78:00
80:00
82:00
84:00
86:00
88:00



161
162
163
164

673167
53271

899001
406715

M 21A (21)

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

Vacant
Vacant
435624
406855
349778
406859
Vacant
970000
406895
406892
406853
895040
406877
435616
801011
422512
49712

406840
435631
893842
406818

M 21B (10)

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

232466
435641
Vacant
435621
406709
Vacant
406839
406804
Vacant
435614

Boris Bauman
Pavel Ptacek
Uro$ Mazej
Tomaz Groff

35km 290m 16 C

Aljosa Pecar
Uro§ Cvelbar
Jernej Zorman
Matej Sedej

Tobija Cukjati
Miran Kolman
Robert Benko
Franc Knap
PrimoZ SavinSek
JoZze Gorjup
Blaz Kovacic¢
Feike Alewijnse
Igor Boncina
Matej Hauptman
Rok Mo¢nik
Niko Gaberc
Francisco Delgado
Studen Andre;j

29km 220m 14C

David Cufer
Bojan Dremel

Bostjan Koprivnik
Vojko Kacin

Nejc Mo¢nik
Ale§ Zupan

Rok Susnik

OK Brezice
OK Slovenske Konjice
OK Azimut
OK Azimut

Vacant
Vacant

SV 9.BZO
OK Azimut
OK Komenda
OK Azimut
Vacant

OK Polaris
OK Azimut
OK Polaris
OK Azimut
OK Polaris
IND Individual
OK Azimut
OK Trzin
OK Azimut
OK BreZice
OK Azimut
RK Ormoz
OK Azimut
OK Polaris

OK Nova Gorica (Os Dobravlje)
OK Trzin

Vacant

SV 9.BZO

OK Azimut

Vacant

OK Azimut

OK Polaris

Vacant

OK Azimut

90:00
92:00
94:00
96:00

26:00
28:00
30:00
32:00
34:00
36:00
38:00
40:00
42:00
44:00
46:00
48:00
50:00
52:00
54:00
56:00
58:00
60:00
62:00
64:00
66:00

13:00
15:00
17:00
19:00
21:00
23:00
25:00
27:00
29:00
31:00

M 18 (6)

196
197
198
199
200
201

M 16

202
203
204
205
206
207

M 14

208
209
210
211
212
213
214
215
216

(6)

)

Vacant

422540 Marko Ores$nik

Vacant
406800 Matjaz Pahor

5738 Mario Stambuk

232438 Vid Bogovic¢

406711 Davor Kacin
Vacant

232462 Nejc Smolej
Vacant

235870 Jaka Pisljar

423999 Klemen Verbovsek

253340 Nejc Kodri¢
Vacant

331262 Pavel Zadéra
253334 Danijel Sever
406862 Blaz Petrovi¢
Vacant

235881 Matic Bremsak

301292 Pavel Ptacek

5729 Matej Stambuk

30km 240m 13C

29km 220m 14C

1.8km 110m 8C

Vacant

OK Tivoli
Vacant

OK Komenda
OK Brezice
OK Brezice

OK Azimut
Vacant

OK Komenda
Vacant

OK Komenda
OK Komenda

OK Nova Gorica (O§ Dobravlje)
Vacant

OK Slovenske Konjice

OK Nova Gorica (O§ Dobravlje)
OK Polaris

Vacant

OK Komenda

OK Slovenske Konjice

OK BreZice

2:00
4:00
6:00
8:00
10:00
12:00

1:00
3:00
5:00
7:00
9:00
11:00

2:00
4:00
6:00
8:00
10:00
12:00
14:00
16:00
18:00



M12 8

217
218
219
220
221
222
223
224

MZ 10 (11)

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

7.35 (8)

236
237
238
239
240
241
242
243

) 1.6km 100m 7C

423998 Anze Kristan
349775 Filip Jakob Spendl
422992 Gregor JanZek
235893 Maj Hrovat
Vacant

237602 Antun TiSljar
349774 Martin Spendl
331466 Patrik Ptacek

1.0km 70m 5C

Vacant

410311 Mirko Reni¢
406774 Matej Skarabot
235892 Zarja Dremel
Vacant

46490 Pia Ocvirk

235868 Jerneja Slapnik AnZur

349769 Peter Zupan

332980 Ana Tisljar

406801 Gasper Petrovic¢
5737 Andro Stambuk

29km 220m 14 C

435626 Marija Kovaé
406831 Irma Pretnar
Vacant

406794 Mateja Kereste$
422993 Smiljana Janzek
Vacant

416678 Tiinde Allwinger
Vacant

OK Komenda

OK Trzin

OK Medimurje

OK Trzin

Vacant

OK Orion

OK Trzin

OK Slovenske Konjice

Vacant

OK Orion
OK Polaris
OK Trzin
Vacant

OK Japeti¢
OK Komenda
OK Polaris
OK Orion
OK Polaris
OK BreZice

OK Nova Gorica (Os Dobrav]jE)
OK Azimut

Vacant

OK Trzin

OK Medimurje

Vacant

OK BreZice

Vacant

1:00
3:00
5:00
7:00
9:00
11:00
13:00
15:00

1:00
3:00
5:00
7:00
9:00
11:00
13:00
15:00
17:00
19:00
21:00

51:00
53:00
55:00
57:00
59:00
61:00
63:00
65:00

7.21B (13)

244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

718 (6)

257
258
259
260
261
262

716 (5)

263
264
265
266
267

1.8km 110 m 8C

406843 Maja Zaman Groff
Iva Kumprej
406842 Branka Mazej
349779 Katja Spendl
422523 Maja Stalekar
430953 Nikolina Renié¢
Vacant
253345 Mojca Blazi¢
435627 Maja Prosen
886732 Metka Prelc
406854 Marjanca Poljansek
Vacant
406805 Polona Zupan

29km 220m 14C

235867 Katarina BremsSak

Vacant

235866 Barbara Pogacar

Vacant

235869 Barbara Prezelj
5724 Iva Stambuk

1.8km 110 m 8C

Vacant

5768 Marija Stambuk
Vacant
406795 Ula Dremel
Vacant

OK Azimut

OK Slovenj Gradec
OK Azimut

OK Trzin

OK Slovenj Gradec
OK Orion

Vacant

OK Perkmandeljc
OK Azimut

OK Polaris

OK Azimut

Vacant

OK Polaris

OK Komenda
Vacant

OK Komenda
Vacant

OK Komenda
OK BrezZice

Vacant

OK BrezZice
Vacant

OK Trzin
Vacant

30:00
32:00
34:00
36:00
38:00
40:00
42:00
44:00
46:00
48:00
50:00
52:00
54:00

67:00
69:00
71:00
73:00
75:00
77:00

20:00
22:00
24:00
26:00
28:00



714 (8)

268
269
270
271
272
273
274
275

712 (5)

276
277
278
279
280

Rekreativna (4) 3.0km 240 m 13 C

281
282
283
284

ZacetniSka (14) 1.6 km 100m 7C

285
286
287
288
289
290
291
292
293

1.8km 110 m 8C

Vacant

406798 Eva Oresnik
235898 Ana Cufer
337631 Marija TiSljar
406775 Tajda Foski
Vacant

406884 Masa Volci¢
Vacant

1.6km 100m 7C

Vacant

430684 Iva Reni¢

Vacant

406724 Katjusa PoljanSek
Vacant

435653 Armin Crnigoj
Vacant
Vacant
Vacant

406841 Zala Mazej
406817 Studen Anja
349763 Urban Bati¢
Vacant

235878 Jaka Bostner
253341 Jernej BrataSevec
Vacant

Vacant

253347 Maj Peter Pahor

Vacant

OK Tivoli

OK Nova Gorica (O§ Dobravlje)
OK Orion

OK Polaris

Vacant

OK Tivoli

Vacant

Vacant

OK Orion
Vacant

OK Azimut
Vacant

OK Nova Gorica (O§ Dobravlje)
Vacant
Vacant
Vacant

OK Azimut

OK Polaris

OK Nova Gorica (Os Dobravlje)
Vacant

OK Komenda

OK Nova Gorica (OS Dobravlje)
Vacant

Vacant

OK Nova Gorica (Os Dobravlje)

23:00
25:00
27:00
29:00
31:00
33:00
35:00
37:00

17:00
19:00
21:00
23:00
25:00

34:00
36:00
38:00
40:00

27:00
29:00
31:00
33:00
35:00
37:00
39:00
41:00
43:00

294
295
296
297
298

435646 Luka Kandus
232463 Tilen Kravos
253343 Neza Zupan
232474 Rene Koradin
253346 Anja Skarabot

OK Nova Gorica (Os Dobravlje)
OK Nova Gorica (Os Dobravlje)
OK Polaris
OK Nova Gorica (OS Dobravlje)
OK Polaris

45:00
47:00
49:00
51:00
53:00



2. Prvenstvo Stajerske - SOL3

Club start list

1 OK Polaris

35:00
3:00
48:00
44:00
13:00
48:00
40:00
21:00
31:00
82:00
22:00
10:00
19:00
27:00
54:00
15:00
49:00
5:00
53:00
70:00
19:00
29:00
29:00
66:00

118
102
176
174
107
253
172
111
272
157
154
212
234
193
256
232
296
227
298
151
110
115
286
185

SLO

895022
211661
895040
406892
886737
886732
970000
253333
406775
406814
406891
406862
406801
406804
406805
349769
253343
406774
253346
406888
406869
232448
406817
406818

2 SOK Skofjeloski O-Klu SLO

47:00

138

3 OK Komenda

14:00

125

520501

SLO

232434

M 21E

M 21E
M21A
M21A

M 21E
Z21B
M21A

M 21E
714

M 35

M 35

M 14

MZ 10

M 21B
Z21B
MZ 10
ZacetniSka
MZ 10
ZacetniSka
M 35
M21E
M21E
ZacetniSka
M21A

M 50

Z21A

Rajko Kracun
Leon Kropivsek
PrimoZ Savinsek
Robert Benko
Miro Salamun
Metka Prelc
Tobija Cukjati
Iztok Rojc
Tajda Foski
Valter Foski
Dusan Petrovic¢
Blaz Petrovic¢
Gasper Petrovi¢
AleS§ Zupan
Polona Zupan
Peter Zupan
Neza Zupan
Matej Skarabot
Anja Skarabot
Miha Skarabot
Sandi Kmeti¢
Eneja Osterman
Studen Anja
Studen Andre;j

Sreco Pirman

Lidija Hribar

18
18
21
21
18
13
21
18

15
15

11
10
13
11
14
11
14
15
18
18
14
21

12

2:00 119
35:00 289
6:00 121
8:00 199
13:00 231
9:00 206
11:00 207
75:00 261
67:00 257
34:00 169
14:00 214
1:00 217
11:00 106
5:00 204
71:00 259
IND Individual
50:00 177
9:00 105
17:00 109
OK Japetié¢
25:00 113
8:00 122
11:00 230
OK Azimut
15:00 108
36:00 170
21:00 190
1:00 202
49:00 139
96:00 164
30:00 244
32:00 168

253335
235878
406880
406800
235868
235870
423999
235869
235867
349778
235881
423998
554000
232462
235866

406877
406879
236102

CRO

750723
700027
46490

SLO

895025
406859
406709
406711
406850
406715
406843
406855

Z21A
ZacetniSka
Z21A
M 18
MZ 10
M 16
M 16
718
718
M 21A
M 14
M 12
M 21E
M 16
718

M21A
M21E
M21E

M 21E
721A
MZ 10

M 21E
M 21A
M 21B
M 16
M 50
M 35
7.21B
M 21A

Mojca Flerin
Jaka Bostner
Andreja Anzur
Matjaz Pahor

Jerneja Slapnik AnZur

Jaka PiSljar

Klemen Verbovsek

Barbara Prezelj
Katarina BremSak
Jernej Zorman
Matic Bremsak
Anze Kristan
Jure Zmrzlikar
Nejc Smolej
Barbara Pogacar

JoZe Gorjup
Ivan Nagy
Virgis Purvys

Edi Ocvirk
Eva Ocvirk
Pia Ocvirk

Janez Pretnar
Matej Sedej
Vojko Kacin
Davor Kacin
Janko Lapajne
Tomaz Groff
Maja Zaman Groff
Uros Cvelbar

21
18
18

18
12
11

18
21
10

15
13
21



12:00
7:00
31:00
46:00
78:00
27:00
34:00
94:00
45:00
46:00
53:00
16:00
42:00
23:00
50:00
72:00
52:00
24:00
32:00
25:00
60:00
5:00
39:00
56:00
64:00

OK Breizice

23:00
63:00
90:00
12:00
58:00
31:00
30:00
10:00
18:00
21:00
77:00
22:00

124
104
195
252
155
285
246
163
137
175
237
126
173
279
254
152
178
130
149
192
182
103
134
180
184

112
242
161
201
181
116
148
200
216
235
262
264

406713
887795
435614
435627
300746
406841
406842
899001
406852
406853
406831
406835
406895
406724
406854
300750
435616
253339
406858
406839
406840
409121
406860
422512
893842

SLO

800000
416678
673167
232438
49712
308917
5765
5738
5729
5737
5724
5768

Z21A
M21E
M21B
7.21B
M 35
ZacetniSka
7.21B
M 35
M 50
M21A
735
Z21A
M21A
712
Z21B
M 35
M21A
721A
M 45
M 21B
M21A
M21E
M 50
M21A
M21A

M 21E
7.35
M 35
M 18
M 21A
M 21E
M 45
M 18
M 14
MZ 10
718
7.16

UrSa Tomazin
Klemen Kenda
Rok Sus$nik

Maja Prosen
Jozko Jazbar

Zala Mazej
Branka Mazej
Uro$ Mazej
Crtomir Knap
Franc Knap

Irma Pretnar
Tanja Pretnar
Miran Kolman
Katjusa Poljansek
Marjanca Poljansek
Ales Poljansek
Blaz Kovacic¢
Tina Miklav¢ic
Silvij Mo¢nik
Nejc Mo¢nik
Rok Moc¢nik
Jamie Montero
Vlado Sede;j

Igor Boncina
Francisco Delgado

Herwig Allwinger
Tiinde Allwinger
Boris Bauman
Vid Bogovi¢
Matej Hauptman
Jaka Piltaver
Dario Stambuk
Mario Stambuk
Matej Stambuk
Andro Stambuk
Iva Stambuk
Marija Stambuk

12
18
10
13
15
14
13
15

21

12
21

13
15
21
12
10
10
21
18

21
21

8 OK Slovenske Konjice SLO

27:00 114
35:00 132
92:00 162
6:00 210
16:00 215
15:00 224
9 OK Orion
17:00 233
3:00 226
19:00 277
11:00 222
29:00 271
40:00 249
80:00 156

10 OK Medimurije

74:00 153
59:00 240
18:00 142
5:00 219
11 SV9.BZ0O
22:00 144
30:00 167
19:00 189

259744
301272
53271

331262
301292
331466

CRO

332980
410311
430684
237602
337631
430953
46460

CRO

422991
422993
422994
422992

SLO

406899
435624
435621

M21E
M 50
M 35
M 14
M 14
M 12

MZ 10
MZ 10
712
M 12
714
721B
M 35

M 35
7.35
M 45
M 12

M 45
M21A
M21B

Freitas Sidonio
Jifi Gawel
Pavel Ptacek
Pavel Zadéra
Pavel Ptacek
Patrik Ptacek

Ana Tisljar
Mirko Reni¢
Iva Renié
Antun TiSljar
Marija Tisljar
Nikolina Reni¢
Ivo Tisljar

Darko Klari¢
Smiljana JanZek
DraZen JanZek
Gregor JanZek

Vinko Pernek
Aljosa Pecar
Bostjan Koprivnik

18

15

11
11

13
15

15

10

10
21
10



12 OK Tivoli

20:00
20:00
25:00
4:00
35:00
24:00

13 RK Ormoz

62:00

14 OK Trzin

26:00
7:00
15:00
86:00
57:00
54:00
7:00
13:00
3:00
36:00

128
143
269
197
274
145

183

266
228
187
159
239
179
220
223
218
247

SLO

406886
406885
406798
422540
406884
406883

SLO

435631

SLO

406795
235892
435641
235874
406794
801011
235893
349774
349775
349779

15 OK Perkmandeljc SLO

44:00
14:00
28:00

251
140
147

253345
232454
232452

Z21A
M 45
714
M 18
714
M 45

M21A

~

7.16
MZ 10
M 21B
M 35
735
M 21A
M 12
M 12
M 12
7.21B

7Z21B
M 45
M 45

Ana Pribakovi¢ BorsStnik

Ales Borstnik
Eva Oresnik
Marko Oresnik
Masa Volci¢
Roman Volci¢

Niko Gaberc

Ula Dremel

Zarja Dremel
Bojan Dremel
Robert Pobezin
Mateja Kerestes
Feike Alewijnse
Maj Hrovat
Martin Spendl
Filip Jakob Spendl
Katja Spendl

Mojca Blazi¢
Matjaz Strakl
Roman Sladi¢

12

21

13
10
10

16 OK Slovenj Gradec

38:00
32:00

17 OK Nova Gorica (O$ Dobrovlje)

47:00
43:00
27:00
2:00
8:00
31:00
37:00
45:00
51:00
34:00
13:00
41:00
51:00

248
245

295
293
270
208
211
287
290
294
297
281
186
135
236

SLO

422523

232463
253347
235898
253340
253334
349763
253341
435646
232474
435653
232466
253349
435626

7.21B
7.21B

ZacetniSka
ZacetniSka
714

M 14

M 14
ZacetniSka
Zacetniska
ZacetniSka
Zacetniska
Rekreativna
M 21B

M 50

735

SLO

Maja Stalekar
Iva Kumprej

Tilen Kravos
Maj Peter Pahor
Ana Cufer

Nejc Kodri¢
Danijel Sever
Urban Bati¢
Jernej BrataSevec
Luka Kandus
Rene Koradin
Armin Crnigoj
David Cufer
Stanko Cufer
Marija Kovac

13

13

14
14

14
14
14
14

10



VOD ZA SPORT
Slovenske Konjice

Nepremicénine

Zabljek 33a, 2318 Laporje
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RIS CONTO d.0.0. ?‘*’\\!\,

>
RACUNOVODSKE STORITVE

Trgovina Boé¢

LocCe

_MEeRoy
[ 7 s tekstilom

MEROT d.0.0.
Brezje 1la
3215 LOCE-SLOVENIJA

mall: Info@merot.sl
Domada soran: www.meroc.sl
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M Marko Furman sp.

KS Jernej



